



## Riktlinjer för lagkassa

Föreningen bedriver verksamhet som finansieras främst av medlems- och träningsavgifter. För pengarna köper vi in bollar, västar, matchställ och annat fotbollsrelaterat material. Vi betalar också seriespelsavgifter, domaravgifter och planhyror mm. Varje lag i IF Nyedshov tilldelas årligen, utifrån budget, en egen intern lagkassa. **Faktura/Kvitto ska alltid bifogas vid utlägg som berör lagkassa.** "Lagkassan" finns centralt hos föreningen och ingår i föreningens totala ekonomiska redovisning och administreras av föreningens kassör.

Varje lag har rätt att ha en egen lagkassa för att finansiera verksamhet som inte täcks av klubben centralt, t.ex. cuper (ledar/spelaravgift, resor, logi, mat/mellanmål etc), träningsläger, gemensamma lagaktiviteter (tex bowling).

Om osäkerhet råder om en intäkt är förenlig med föreningens ordning skall kontakt med styrelsen tas.

## Hantering lagkassa

En lagkassa tillhör föreningen. Insättning av de extra intäkter bör ske till föreningen. Att förvara och hantera egen lagkassa på personliga konton under aktuellt år kan ske **för transaktioner i ansvarig beställares namn utifrån** överenskommelse mellan ansvarig och styrelsen. Det är styrelsen i föreningen som är ytterst ansvarig för samtliga transaktioner som sker i föreningens namn inklusive föreningens lagnamn och därmed alla de lagkassor som finns.

*Att beakta: Drabbas personen som står för kontot av ekonomiska problem så kan även kontot för lagkassan räknas som en tillgång vid tex en personlig konkurs.*

Intäkter som relaterar till försäljning av olika produkter eller dylikt som laget själv organiserar, hanterar och arbetar ihop behåller laget till 100%. Samtliga intäkter skall redovisas mot lagkassan.

Om nya spelare tillkommer ska de ha en lika del av lagkassan som övriga spelare i laget. Man ska således inte behöva "köpa sig in" i lagkassan. Om en spelare slutar har hen inte rätt till utbetalning av sin del av lagkassan.

När ett lag delas så fördelas pengarna som är kvar genom att summa delas på antal spelare. Summan för respektive spelare förs över till det nya lagets lagkassa.

När ett lag upphör så övergår kvarvarande pengar till föreningen.

## **En för alla – Alla för en**

Alla aktiva medlemmar i laget ska ges möjlighet att ta del av lagkassan när den används. Att exempelvis välja ut en grupp aktiva för deltagande i cup som finansieras av lagkassan är inte tillåtet. Det är ”en för alla – alla för en” som gäller.

Det är inte heller tillåtet att lagets medlemmar regelmässigt sätter in extra pengar, kontantinsatser, till lagkassa. Som medlem i föreningen betalar man medlems- och träningsavgift där styrelsen tagit beslut om avgifter som ska förekomma och utöver dem SKALL INGA andra regelmässiga avgifter förekomma.

## **Ändamålsinriktade aktiviteter**

Föreningen förordar att lagen jobbar in extra pengar till sin lagkassa framför kontantinsatser. Vi förordar denna linje som innebär att lagen får in pengar genom försäljning av olika slag eftersom den inte förutsätter en viss disponibel inkomst.

Mindre omfattande kampanjer som t.ex. engångsförsäljning av Newbody, kakor, kryddor eller liknande produkter kan lagen själva fatta beslut om under förutsättning att dessa fattas med gott omdöme och är demokratiskt förankrade i laget med bred uppslutning. Beslut om större, mer omfattande försäljningskampanjer (lotteriförsäljning) och liknande aktiviteter (städning vid väg) för att få in pengar till lagkassan ska ske i samråd med styrelsen eller av styrelsen utsedd person.

En sådan kampanj måste ha tydligt ändamål, dvs. det ska finnas ett uttalat syfte med vad man avser att använda de intjänade pengarna till, för vem/vilka, när och varför, osv. Det kan exempelvis handla om att finansiera ett träningsläger, en större turnering osv

## **Övrigt**

Lagkassan tillhör föreningen. Insättning av extra intäkter ska därför ske till föreningen efter avslutad insamling. Att förvara lagkassan på personliga konton under en viss tid är möjligt för transaktioner i ansvarig beställares namn utifrån överenskommelse mellan ansvarig och styrelsen. Det är styrelsen i föreningen som är ytterst ansvarig för samtliga transaktioner som sker i föreningens namn inklusive föreningens lagnamn och därmed de lagkassor som finns.

Att beakta; Drabbas personen som står för kontot av ekonomiska problem så kan även kontot för lagkassan räknas som en tillgång vid tex en personlig konkurs.

Intäkter som relaterar till försäljning av olika produkter eller dylikt som laget själv organiserar, hanterar och arbetar ihop behåller laget till 100%. Samtliga intäkter skall redovisas mot lagkassan till styrelsen.

Om nya spelare tillkommer ska de ha en lika del av lagkassan som övriga spelare i laget. Man ska således inte behöva ”köpa sig in” i lagkassan. Om en spelare slutar har hen inte rätt till utbetalning av sin del av lagkassan.

När ett lag delas så fördelas pengarna som är kvar genom att summa delas på antal spelare. Summan för respektive spelare förs över till det nya lagets lagkassa.

När ett lag upphör så övergår kvarvarande pengar till föreningen.

**Styrelsen, IF Nyedshov**